sexta-feira, 14 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0075/2024
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Agente de Contratação, no uso de suas atribuições
e com fundamento nas Leis nº 14.133/2021, e posteriores alterações, torna público para conhecimento de
quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade Concorrência Eletrônica, autuada sob o nº
003/2024, do tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a contratação de empresa especializada de engenharia
para execução de pavimentação em paralelepípedo de 4.832,14M² na comunidade de Lagoa do Pires no
Município de Uauá- Bahia, sendo vencedora a empresa VAZA BARRIS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI, inscrita no CNPJ nº 27.260.149/0001-66, totalizando o valor global de R$ 712.700,00 (setecentos
e doze mil e setecentos reais). Uauá/BA, 13/06/2024. Willyan Alberto Teles dos Santos – Agente de
Contratação

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

679FBAB1E0D3D5880C93309E1020E596

		2024-06-14T09:06:23-0300